
D.R.S. n. 53                            
                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’URBANISTICA

IL DIRIGENTE DELL’U.O. 1.2

VISTO lo Statuto della Regione ;
VISTO      il  D.P.Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  Testo  Unico  delle  leggi 

sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTAla legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTOl’ art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;
VISTA           la  Legge  regionale 17 marzo 2016, n. 4 che approva il bilancio di previsione  della  

Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2016 pubblicata nella G.U.R.S. n. 12 del 
18/03/2016 

           VISTA           la deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 18 marzo 2016;  
           CONSIDERATO che questo Dipartimento partecipa in qualità di partner al progetto MAIN 

                       (MAtériaux INtélligent) finanziato dall’Unione Europea nell’ambito del Programma 
                       MED con un budget di pertinenza pari a € 270.000,00
RITENUTO    di  dover  procedere,  per  l'esercizio  finanziario  2015,  all’accertamento, 

riscossione e versamento delle entrate derivanti  dal versamento sul capitolo 4215 
“Trasferimenti dello Stato e di altri Enti di parte corrente” di €  12.516,75 

   
D E C R E T A

ART. 1
Per  l’esercizio  finanziario  2015,  per  i  capi  e  i  capitoli  di  entrata  di  seguito  riportati  è 

accertata, riscossa e versata la somma indicata a fianco: 

RESIDUI
CAPO XXII

Capitolo 4215      “Trasferimenti dello Stato e di altri Enti di parte corrente”             €   12.516,75

ART.  2
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Territorio ed ambiente per il visto 

di competenza, nonché per le relative contabilizzazioni .

Palermo, li      
11/04/2016                                                          

Il Dirigente dell’U.O. 1.2    
 (Arch. Giovanni Salemi)          
             firmato                                        


	D.R.S. n. 53                            
	REGIONE SICILIANA


